

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele SD/00578/2022/1

č. zhotovitele

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

Čl. I Smluvní strany

1.1 Objednatel:

zastoupené
se sídlem

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

koordinátor stavby

IČ 00253014

bankovní spojení
číslo účtu

(dále jen "objednatel")

MĚSTO TÁBOR

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem
Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor

Ing. Štěpán Pavlák
Ing. Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,
tel.: xxx xxx xxx, xxx.x xxx xxx xxx

Ing. Zdeňka Šmídová
tel.: xxx xxx xxx, xxx.x xxx xxx xxx

(DIČ CZ00253014)

Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

1.2 Zhotovitel:

se sídlem

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

IČ 26067021

obchodní rejstřík
bankovní spojení
číslo účtu

tel. xxx xxx xxx, xxx xxx xxx, xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

(dále jen "zhotovitel")

KAVAS TRADE s.r.o.

Budějovická 987, 39002 Tábor

xx. xxxxxxxx xxxxxxxx, xxxxxxxx xxxxxxxxxxxx
xxxxxx xxxxxxx

DIČ CZ26067021

KS Č. Budějovice, oddíl C, xxxxxx xxxxx
xx x.x., xxxxxxxx xxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Čl. II Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 20.6.2022 smlouvu o dílo č. SD/00578/2022 na realizaci stavby „Zpevnění břehu – jezírko Větrovy“. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodů víceprací vyjádřených ve Změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1.

Čl. III Cena

Na základě výše uvedené skutečnosti se tímto dodatkem mění čl. V. CENA ze smlouvy o dílo, který nově zní:

5.1 Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Cena dle SOD bez DPH	577 103,96 Kč
DPH 21%	121 191,83 Kč
Cena dle SOD s DPH.....	698 295,79 Kč

<u>Změnový list č. 1, vícepráce (bez DPH)</u>	<u>98 182,43 Kč</u>
Cena dle dodatku č.1 bez DPH	675 286,39 Kč
DPH 21%.....	141 810,14 Kč
Cena dle dodatku č.1 s DPH.....	817 096,53 Kč

Změny uvedené ve Změnovém listu ZL č.1 nepřekročí finanční limit (30 % původní hodnoty) závazku stanovený Směrnicí Rady města pro dodatečné stavební práce pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a zároveň součet původního a nového finančního plnění nepřekročí limity stanovené pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v § 27 zákona č.134/2016 Sb. a jeho novelizace.

Čl. IV Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku č.1 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz, čeho připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Změnový list č.1

Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením RM č. 131/4/2022 ze dne 5.12.2022

V Táboře dne 12.12.2022

V Táboře, dne: 12.12.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štěpán Pavlík
starosta

.....
xx. xxxxxxxx xxxxxxxx
jednatel

Změnový list č.: 1

Název akce: Zpevnění břehu – jezírko Větrovy

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: KAVAS TRADE s.r.o.

Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00578/2022

Projektant:

Stavební objekt/část stavby: SO 001 – Stavební práce

Technický popis změny stavby:

Provedení prací souvisejících s vyčištěním dna jezírka a prodloužení hráze z betonových bloků.

Dopad na cenu: vícepráce: 98 182,43 Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení ceny o: + 98 182,43 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG:

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
xx. xxxxxxxx xxxxxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
v.r.

Dozor investora:
(datum, razítko, podpis): v.r.
Ing. Zdeňka Šmídová

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202211021
Stavba: TÁBOR VĚTROVY - JEZÍRKO V DOUBRAVECH

KSO:
Místo: Tábor, Větrovy

CC-CZ:
Datum: 3.11.2022

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 16844840
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Je-li kdekoliv uveden název nebo reference, znamená to pouze, že by dodávka měla splňovat alespoň vlastnosti referenčního výrobku. Dílčí práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

Cena bez DPH			98 182,43
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	98 182,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202211021

Stavba: TÁBOR VĚTROVY - JEZÍRKO V DOUBRAVECH

Místo: Tábor, Větrovy

Datum: 3.11.2022

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		98 182,43	98 182,43	
001	Stavební práce	98 182,43	98 182,43	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpevnění břehu - jezírko Větrovy

Objekt:

001 - Stavební práce

KSO:

Místo: Tábor, Větrovy

CC-CZ:

Datum: 3.11.2022

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

IČ:

00253014

DIČ:

CZ253014

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

16844840

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 182,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

98 182,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpevnění břehu - jezírko Větrovy

Objekt:

001 - Stavební práce

Místo: Tábor, Větrovy

Datum: 3.11.2022

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 98 182,43

HSV - Práce a dodávky HSV 98 182,43

1 - Zemní práce 33 165,76

2 - Zakládání 21 763,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce 31 685,92

998 - Přesun hmot 11 566,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpevnění břehu - jezírko Větrovy

Objekt:

001 - Stavební práce

Místo: Tábor, Větrovy

Datum: 3.11.2022

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 182,43

D HSV Práce a dodávky HSV

98 182,43

D 1 Zemní práce

33 165,76

K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	50,000	108,00	5 400,00	CS ÚRS 2022 02
---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111211101

VV "odstranění náletových dřevin

VV 50 "odhad výměry" 50,000

2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	60,000	81,80	4 908,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201

VV "čerpání vody v průběhu prací - 3,0 hod/den - 20 dní

VV 3,0*20 60,000

3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	47,40	948,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101301

K	162253101	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží přes 20 do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa	m3	110,400	41,40	4 570,56	CS ÚRS 2022 02
---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží nebo rybníků s vykopením a hrubým urovňáním skládky při únosnosti dna přes 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 60 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162253101

VV "přemístění nánosů z nádrže na dočasnou pozici k vyschnutí

VV 110,4 110,400

K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	110,400	148,00	16 339,20	CS ÚRS 2022 02
---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/166151101

VV "přemístění nánosů po vyschnutí k definitivnímu uložení na připravené místo včetně urovňání

VV 110,4 110,400

K	1901002.R	Likvidace vykáčených porostů včetně dopravních nákladů	t	1,000	1 000,00	1 000,00	R-položka vlastní
---	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------------------

PP Likvidace vykáčených porostů včetně dopravních nákladů

VV "biologický odpad z vykáčení náletů

VV 1,0 "odhad hmotnosti" 1,000

D 2 Zakládání

21 763,81

K	271532211.1	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 63 až 125 mm	m3	3,360	1 603,99	5 389,41	odvozená z CS ÚRS 2022 02
---	-------------	---	----	-------	----------	----------	---------------------------

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovňáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 63 - 125 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271532211.1

VV "vyrovňání terénu šterkovým násypem pod základovou konstrukcí - š. 1,0 m; průměrná tl. 0,3 m; dl. 11,2 m

VV 11,2*1,0*0,3 3,360

12	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	2,240	3 140,00	7 033,60	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274313711

VV "základ pod opěrnou zdí - š. 400 mm; v. 500 mm; dl. 11,2 m (betonáž mezi šalovací tvárnice tl. 0,2 m)

VV 0,4*0,5*11,2 2,240

13	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	5,600	1 100,00	6 160,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279113142

VV "ztracené bednění z šalovacích tvárníc tl. 200 mm; v. 500 mm (2 šáry); dl. 11,2 m

VV 11,2*0,5 5,600

14	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,064	49 700,00	3 180,80	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

PP Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279361821

VV "výztuž zidky z šalovacích tvárníc tl. 200 mm; v. 500 mm (2 šáry); dl. 11,2 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"svislá výztuž 2x R10 mm po 250 mm; dl. 0,6 m (vč. kotvení do podkl. betonu); hmotnost 0,617 kg/m					
VV			11,2*0,25*0,6*2*0,617*0,001		0,033			
VV			"vodorovná výztuž 2x R10 mm v každé ložné spáře (2 šáry); hmotnost 0,617 kg/m					
VV			11,2*2*2*0,617*0,001		0,028			
VV			Mezisoučet		0,061			
VV			"přesahy, ztratiné 5%					
VV			0,061*0,05		0,003			
VV			Součet		0,064			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				31 685,92	
16	K	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti přes 1000 do 5000 kg	m3	5,376	2 170,00	11 665,92	CS ÚRS 2022 02
PP			Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/320101112					
VV			"montáž opěrné zdi tl. 800 mm; výška 600 mm (1 šár); dl. 11,2 m					
VV			"betonové bloky pro opěrné zdi - rozměr 600/800/1600 mm - 7 ks; hmotnost 1,8 t/kus					
VV			0,6*0,8*1,6*7		5,376			
17	M	5921201.M	betonový blok pro dělicí stěny a opěrné zdi vel. 600/800/1600 mm	kus	7,000	2 860,00	20 020,00	M-položka vlastní
PP			betonový blok pro dělicí stěny a opěrné zdi vel. 600/800/1600 mm Poznámka k položce:					
P			- pro výrobu bloků je použit beton C25/30 XC3, XF1, XA1 a jsou vhodné pro prostředí, kde jsou vystaveny vlhku a mrazu nebo do slabě chemicky agresivního prostředí klasifikovaného dle ČSN EN 206 + ČSN P 732404					
D 998			Přesun hmot				11 566,94	
29	K	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	t	28,490	406,00	11 566,94	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní vzdálenost do 500 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998322011					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST